
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TuS Nuttlar R

I II III IV V VI Punkte

16 25 24 45

1920

10:19

╳
5
12
18

1
6
13
19

2
7
16

4
10
17

Auszeit

Ende
16:35

B  ASV Senden S

I II III IV V VI Punkte

33 29 26 28

2523 32

23:17 18:7

2
9
15
22

25 2
11
17
22

4
11
17
23

6
12
19
24

Auszeit

19:13

S
A
T
Z

2

Start
16:38

B  ASV Senden R

I II III IV V VI Punkte

28 33 29 26

25

╳
8
14
21

3
10
16
24

3
10
19
25

6
13
21

Auszeit

Ende
16:52

A  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte

16 25 24 45

63

5:19

1
5

2
6

3 4
Auszeit

2:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU14
Frauen

B  ASV Senden vs. TuS Nuttlar A

Spiel 28 18.01.2025 16:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ASV Senden 6/8

23 Sennekamp, Luise X
26 Lütke Entrup, Marie X

28 Gülker, Lea X
29 Sielenkemper, Mali… X
32 Roth, Greta X
33 Rahimi, Marina X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TuS Nuttlar 7/8

3 Menne, Lotta X

16 Voß, Johanna X
20 Schmitten, Anna X
24 Fiebich, Celina X
25 Scharke, Kim X

42 Fiebich, Melina
45 Wendt, Elisa X

A  Libero

A  Offizielle

T Voß, Luisa

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  ASV Senden TuS Nuttlar A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 35 19 0 1 0
0 0 1 25 2 14 6 0 1 1

3

1 2 2 50 49 25 0 2 1
Start: 16:00 Ende: 16:52 Dauer: 0:52

Sieger: ASV Senden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mantler, Leonie 1

2 Ratering , Greta 2

Schr. Schepers, Eva
Assist. Kaya, Ela

Dokument erstellt: 18.01.2025 16:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


