

## Qualifikationsrunde A wU14

Frauen

B ASV Senden vs. TuS Nuttlar A Spiel 28 18.01.2025 16:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



				S		art :00	(	TuS	Nuttla	ar	R		de :35	(	B) ASV	Sende	en	S	
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung		Ŧ	16	25	24	45				33	29	26	28					
tellu		Spielstand		<u> </u>				20			19			23	32			25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler								10:19						23:17	18:7			
Ш																			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 5	1 6	7	4 10			Auszeit	2 (25) 9	2 11	4 11	6 12			Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		12 18	13 19	16	17				15 22	17 22	17 23	19 24			19:13	

S	Start 16:38		B ASV Senden				R		de :52	Q	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	28	33	29	26				16	25	24	45			_
<u> </u>							25		3					6
Z							1		5:19					
2	X 8	3 10	10	6 13			Auszeit	1 5	2 ©	3	4			Auszeit
	14 21	16 24	19 25	21										2:9

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

B	ASV Senden	6/8	lack	TuS Nuttlar	7/8
$\overline{}$		1	3	Menne, Lotta	Х
	Sennekamp, Luise	Х	16	<b>℃</b> Voß, Johanna	Х
	Lütke Entrup, Marie	Х		Schmitten, Anna	Х
28	Gülker, Lea	Χ		Fiebich, Celina	X
29	©Sielenkemper, Mali	Χ			X
32	Roth, Greta	Х		Fiebich, Melina	
33	Rahimi, Marina	Х	42	Wendt, Elisa	V
(B)	Libero		₽ <b>`</b>	Libero	^
<b>®</b>	Libero		2		
B	Offizielle	(A)	Offizielle		
ַש	Offizielle		T	Voß, Luisa	

			Sa	nkti	oner	)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
<sup>!</sup>	

	Ergebnisse											
(	B)	ΑS	V Ser	nden	TuS Nuttlar (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
1	2	1	25	1	35	19	0	1	0			
0	0 0 1 <b>25</b> 2				14	6	0	1	1			
				3								
1	2	2	50		49	25	0	2	1			
St	Start: 16:00 Ende: 16:52 Dauer: 0:52											
Sie	ge	r: /	ASV S	ender	1				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mantler, Leonie		1				
2	Ratering , Greta		2				
			Schr	Scheners Eva			

Assist. Kaya, Ela

Dokument erstellt: 18.01.2025 16:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP